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GDI 

Gruppo Difesa Integrata 

Abruzzo  Domenico D'Ascenzo  domenico.dascenzo@regione.abruzzo.it  

 Maria Assunta Scotillo Mariaassunta.scotillo@regione.abruzzo.it  

    

Basilicata Malvasi Giuseppe  giuseppe.malvasi@regione.basilicata.it 0835 284233 

 Vitantonio Fornarelli vitantonio.fornarelli@regione.basilicata.it 0835 284217 

    

Bolzano  Peter Runggatscher  peter.runggatscher@provincia.bz.it  

    

Calabria Antonio Di Leo adli@tiscali.it  

    

Campania Tropiano Flavia Grazia fg.tropiano@maildip.regione.campania.it  

    

CREA - PAV Lucia Donnaumma  lucia.donnarumma@crea.gov.it  

 Cinzia Morgia cinzia.morgia@crea.gov.it  

 Domenico Rongai  domenico.rongai@crea.gov.it  

    

Emilia-Romagna Tiziano Galassi tgalassi@regione.emilia-romagna.it  

 Floriano Mazzini  fmazzini@regione.emilia-romagna.it  

    

Friuli Venezia Giulia Luca Benvenuto  luca.benvenuto@ersa.fvg.it  

 Franco Giulio giulio.franco@ersa.fvg.it  

    

Lazio Armando De Cristofaro  adecristofaro@regione.lazio.it  

 Emanuela Marcucci  emarcucci@regione.lazio.it  

    

Liguria Stefano Pini  stefano.pini@regione.liguria.it  

 Nicoletta Rossi  nicoletta.rossi@regione.liguria.it  

    

Lombardia Cavagna Beniamino beniamino_cavagna@regione.lombardia.it  



 Mariangela Ciampitti  Mariangela.ciampitti@ersaf.lombardia.it  

    

Marche Angelo Zannotti  angelo.zannotti@regione.marche.it  

 Sandro Nardi  nardi_sandro@assam.marche.it  

    

Molise Pardo Tarasca  tarasca.pardo@mail.regione.molise.it  

    

Piemonte Alba Cotroneo alba.cotroneo@regione.piemonte.it  

 Viola Massobrio  viola.massobrio@regione.piemonte.it  

    

Puglia  Agostino Santomauro a.santomauro@regione.puglia.it  

 Silvio Schito Silvio Schito  

    

Sardegna Gianvittorio Sale  GianvittorioSale@agenzialaore.it  

 Sandro Buccoli  sbuccoli@regione.sardegna.it  

    

Sicilia  Giuseppe Marano  gmarano@regione.sicilia.it  

    

Toscana  Giovanni Vettori  giovanni.vettori@regione.toscana.it  

    

Trento  Gastone Dallago  gastone.dallago@fmach.it  

 Renato Martinelli  renato.martinelli@provincia.tn.it  

    

Umbria Giovanni Natalini  gnatalini@regione.umbria.it  

 Claudia Santinelli  csantinelli@regione.umbria.it  

    

Valle d’Aosta Rita Bonfanti r.bonfanti@regione.vda.it  

 Sandro Dallou s.dallou@regione.vda.it  

    

Veneto Gabriele Zecchin  gabriele.zecchin@regione.veneto.it  

 Antonio Mingardo  antonio.mingardo@regione.veneto.it  



 

 


